
 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  87-я сессия 1-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

06 сентября  2019 года                                                    №  978 

О даче согласия на прием из государственной собственности  
Республики Крым в муниципальную собственность 
 муниципального образования Белогорский район  

Республики Крым движимого имущества 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва №248 от 04.06.2015г., на основании письма Государственного 
комитета по делам архивов Республики Крым от 30.08.2019г.   №01-23/737 
«О безвозмездной передаче движимого имущества», ходатайства 
администрации Белогорского района Республики   Крым от 04.09.2019 года  
№ 9454/01-18, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 
1.Дать согласие на прием из государственной собственности Республики 
Крым в муниципальную собственность муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым  движимого имущества, согласно 
Приложению 1 к настоящему решению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и полежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
                                                                                     
  Председатель 
 районного совета                                                                              С.К. Махонин 

 

 



 Приложение 
 к решению  87-й сессии Белогорского 

 районного совета  1-го созыва 

 от  06.09.2019 года  №  978 

 

  

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования  
Белогорский район Республики Крым 

 
 

 
 
 
 

Заместитель главы администрации Л.Б. Джелялова 
 

 

  

 

 
№ 
п/п 

Наименование имущества 
Количество, 

шт. 

Балансовая 
стоимость  

1 единицы (руб.) 

1. Сборник «Вестник архивистов Крыма», 3-й выпуск 1 390,66 

2. Издание «Путеводитель по фондам 
Государственного архива Республики Крым». Часть 
1 (дореволюционные фонды) 

5 250,34 


